
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2019 № 2029
г. Сысерть

Об отмене постановления Администрации Сысертского городского 
округа от 22.08.2014 № 2706 «Об утверждении норм накопления твердых 

бытовых отходов для населения на территории 
Сысертского городского округа»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 4 Закона Свердловской  области 
от 19 декабря 1997 года № 77-ОЗ «Об отходах производства и потребления», 
подпунктом 4 пункта 1 Указа Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 
№ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области», руководствуясь постановлением 
Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 30.08.2017      
№ 77-ПК «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных 
отходов на территории Свердловской области (за исключением муниципального 
образования «г. Екатеринбург»)»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 22.08.2014 № 2706 «Об утверждении норм накопления 
твердых бытовых отходов для населения на территории Сысертского городского 
округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


